
 

./2 

Město Kolín 
 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, e-mail: podatelna@mukolin.cz 
 
 
Úřední deska Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 99108/14-fol 
ORR folkj 17376/2014 
 
Mgr. Jitka Folkmanová 
321 748 347 
jitka.folkmanova@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
1 
0/0 

   
 Datum: 05.11.2014 
 
 
Veřejná zakázka na stavební práce s názvem „ PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ 
ODPAD  SO 1 – SO 7“ v Kolín ě – dodate čné informace č. 1 k zadávacím podmínkám  
 
 
 
Identifika ční údaje ve řejného zadavatele  
 
Město Kolín  
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 
 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440  
 
 

Zasíláme Vám dodatečné informace č. 1 k Zadávacím podmínkám na základě vznesené žádosti 
zájemce o veřejnou zakázku.             

 
 
Dotaz č. 1 
 
V článku 7.2.9 Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů je v bodě c) požadován doklad 
o autorizaci osoby, jejímž prostřednictvím zabezpečuje uchazeč odbornou způsobilost podle 
zvláštních předpisů. Není zde však uvedeno jakou autorizaci – v jakém oboru. Můžete mi prosím tuto 
informaci doplnit? 
 
 
ODPOVĚĎ K DOTAZU č. 1 
 
K prokázání profesního kvalifikačního předpokladu požadovaného pod bodem c) uchazeč ve své 
nabídce doloží osvědčení o autorizaci, popřípadě registraci udělené Českou komorou architektů 
a/nebo Českou komorou inženýrů a techniků činných ve výstavbě v oboru pozemní stavby.  
 
 
 
 



 
 
 

 čj.: ORR 99108/14-fol / sz.: ORR folkj 17376/2014 

 

2/2

 
 
Dotaz č. 2: 
Pak ještě bod 7.2.11 Prokázání technických kvalifikačních předpokladů – seznam stavebních prací 
týkajících se pozemního stavitelství. Tím se mají na mysli např. jaké stavby?  
 
 
ODPOVĚĎ K DOTAZU č. 2 
 
Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů uvedením minimálně tří staveb 
obdobného charakteru, kdy za obdobné zakázky se v tomto případě považují stavby, které se týkaly 
pozemního stavitelství, tj.  např. stavební práce a dodávky, p ři kterých uchaze č realizoval 
podzemní kontejnery na separovaný odpad, dále se za  obdobné zakázky budou považovat 
stavby ob čanského vybavení.  
 
Každá z uvedených referencí musí být o finančním objemu min. 2.000.000,- Kč bez DPH. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Vít Rakušan  
starosta města 
 


